CESAR AUGUSTO ROSADO
SOLDADOR
TEL: 3135244600 - 3207288708
Correo:cesararosadoll@gmail.com
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PERFIL PROFESIONAL m

Persona estructurada de solidas bases éticas y morales, responsable, comprometida
con mis convicciones y valores, receptiva a los cambios, dinamica por naturaleza 'y
logro transmitir esta actitud a los que me rodean. Claro en mis conceptos y
respetuosa del saber de los demas. Excelentes relaciones interpersonales y sentido

de pertenencia.

Cédula de Ciudadania
Fecha de Nacimiento
Estado Civil

Béasica Secundaria
Titulo Obtenido

Sena

Soldadura
Pintura

Instalacion de draywoll

INFORMACION PERSONAL

C.C. No 7.920.536 Cartagena (Bol)
13 junio de 1978

Casado

FORMACION ACADEMICA

Gimnasio de la costa
Barranquilla — Colombia
: Bachiller Académico

: Trabajador Calificado en Soldadura

HABILIDADES O EXPERIENCIA

: mas de 5 aflos deexperiencia
De interiores y exteriores

Divisiones de paredes, cielo rasos.
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CESAR AUGUSTO ROSADO
SOLDADOR
TEL: 3135244600 - 3207288708
Correo:cesararosadoll@gmail.com

EXPERIENCIA LABORAL

CONSTRUCTORA ODEBRECHT

Cargo : Tubero B
Fecha de ingreso : 02/08/2010
Fecha de salida 27/02/2011

Lugar Caracas - Venezuela
Teléfono (58 212) 6100800
COMECA

Cargo Soldador I

Lugar bayunca

CIN

Cargo Soldador

Fecha de ingreso 05/23/2015

Fecha de salida 06/14/2015

Lugar

Santiago de cali

DINACOL

Cargo Soldador
Fecha de ingreso 26/01/2014
Fecha de salida 24/12/2014
Lugar Cartagena
Teléfono 671685
EMSIC SAS

Cargo Soldador
Fecha de ingreso 21/03/2018
Fecha de salida 21/03/2019
Lugar Cartagena
Teléfono 6631258
INGEOMEGA

Cargo Soldador
Fecha de ingreso 10/05/2021
Fecha de salida 12/02/2022
Lugar Medellin- Colombia
Teléfono 3510037
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CESAR AUGUSTO ROSADO
SOLDADOR
TEL: 3135244600 - 3207288708
Correo:cesararosadoll@gmail.com
ROR
Cargo : Soldador
Fecha de ingreso : 04/08/2022
Fecha de salida : 04/12/2022
Lugar : Medellin- Colombia
Teléfono : 3510037
REFERENCIAS PERSONALES

Nombre : Marlon Morales C
Ocupacion . soldador
Teléfono 3006470202
Nombre : Alexander Hernandez
Ocupacioén . contratista
Teléfono 3126037461
Nombre . Fidel Barbosa
Ocupacion . contratista
Teléfono 3207243554
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Nombre
Ocupacion

Teléfono

Nombre
Ocupacion

Teléfono

CESAR AUGUSTO ROSADO
SOLDADOR
TEL: 3135244600 - 3207288708
Correo:cesararosadoll@gmail.com

REFERENCIAS FAMILIARES

: JHON JAIRO ORTEGA BELENO
: Técnico en electronica de computadores

3043279805

: Martin Clemente ortega
: operador de maquinaria pesada

3135157160

CESAR AUGUSTO ROSADO
CC. No 7.920.536 de Cartagena
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4 Confiere a:

’ CESAR AUGUSTO ROSADO

1 Identificado(a) con C.C. 0 T.L No. 7.920.536 de Cartagena
%
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ODEBRECHT

CONSTANCIA

Construtora Norberto Odebrecht S A
Rif J-D0363691-6

Por medio de la presente se hace constar que el (la) ciudadano (a) CESAR

AUGUSTO ROSADO, portador (a) de la cédula de identidad N°. V-25.053.720,

presto sus servicios para esta Empresa, desde el 02/08/2010 hasta el 27/02/2011,

desempefiando el cargo de TUBERO B, devengando un Salario Basico Diario de

(Bs.F 66,44).

Solicitud que se hace a peticion de la parte interesada a los Quince (15) dias del

mes de Marzo de 2011.
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COMARNIA DE INSERERIA Y MONTAES 5 A

HACE CONSTAR

Que el sefior ROSADO CESAR AUGUSTO, identificado con cedula de ciudadania
No.7920536, laboré en CIM COMPANIA DE INGENIERIA Y MONTAJES S.A., con
contrato por terminacion de obra gradual desde el §/23/2015 hasta el 6/14/2015, en
el siguiente proyecto

MANTENIMIENTO DE MOLINO DE CRUDO

Durante este periodo se desempenod en | cargo de SOLDADOR devengando un
salario mensual basico liquidable UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y
CUATRO MIL PESOS M/CTE ($ 1244000).

Esta certificacion se expide dando cumplimiento al articulo 57 numeral 7, del Coédigo
sustantivo del trabajo y se firma en la ciudad de Santiago de Cali, a los (02) dias del
mes de julio de 2015

Cordialmente,

ANDRE RIOS TUNUBALA

DIRECTOR DE GESTION HUMANA

WIVILARILOENOn Montaje y Mantenimiento Metalmecinico para la
RV ee Industria Ceamentera, Siderurgica, Papelera y Quimica

RA. BA N 2704
PR SeL TAEN AN MR M
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DINNC=L

LA SUSCRITA COORDINADORA DE RECURSOS HUMANOS DE
DINACOL S.A.

CERTIFICA

Que el Sr. Cesar Augusto Rosado identificado con cedula de ciudadania No.
7.920.536 expedida en Cartagena/Bolivar, labora en la empresa DINACOL S.A,
desempefiandose en el cargo de Soldador, por medio de un contrato laboral por
obra o labor en el proyecto de Mantenimiento en Tenaris Tubo Caribe, Desde el 29
de Enero del 2014 hasta la fecha, devengando un salario de $91  0.000 mil pesos
mas Bonificacion.

El presente certificado se expide a solicitud del interesado en la ciudad de
Cartagena a los 24 dias del mes de Diciembre de 2014

Atentamenrte,

| DINNC-”IS*
E—mnh MEENIERIA Y CONTROL
et & -—7
Liceth Maria Castﬂ!e~?imeno
(_Of)rcmdu("” de Recursoy Humanos
lt,&)v;ﬁg(n w ,n.

NIT 900.138.369-0

CERTIFICADO

Ceballos, Dg, 30 No. 54-124 - Cartagena, Colombia.

PBX: (57-5) 6671685 — Fax: (57-5) 5671082
www.dinacolsa.com
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CERTIFICA

Que el Sr. Cesar Augusto Rosado identificado con  cedula de
ciudadania No. 7.920.536 expedida en Cartagena/Bolivar, laboro en la
empresa desempefiandose en el cargo de Soldador, por medio de un
contrato laboral por obra o labor en el proyecto de Mantenimiento en
Tenaris Tubo Caribe, Desde el 21 de Marzo d el 2018 hasta Desde el 21
de Marzo del 2019, devengando un salario de $ 1.150.000 mil pesos mas
Bonificacion de $ 350.000.

El presente certificado se expide a solicitud del interesado en la ciudad
de Cartagena a los 21 dias del mes de Julio de 2019.

\‘P&Md “p}a«' D \‘o

Mildre Marrugo Marrugo
Coordinadora de talento Humano

Barrio Los Alpes Caile 31K N® 71 A-05 Cartagena de Indias
Tel: {5)6631258 Mdvil 320 5470644
Email: emsic.sas@gmail.com

N
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INGEOMEGA

Irageniena

LA DIRECCION DE BIENESTAR LABORAL

HACE CONSTAR

Que el el seior ROSADO CESAR AUGUSTO, identificado(a) con cédula de ciudadania
7,920,536, labora en los diferentes contratos

FECHA INICIO FECHA FIN CONTRATO CARGO
10052021 1210272022 MONAMET SOLDADOR

Ultimo salario : 1,781,180.00 mensuales.
Tipo de contrato: a termino fijo inferior a un ano

Este certificado se expide a solicitud del interesado
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JULIANA TORO JARAMILLO

Ronal Estiben Londofio & icontec
& iconfec

Carrera 55B N° 72A - 116 Itagui - PBX: (574) 351 00 37 - FAX: (574) 520 07 39 et
www.ingeomega.com Email: info@ingeomega.com k j u

Medellin - Colombia



ROR

Ingenieria

Medellin, 23 de diciembre de 2022

LA LIDER DE GESTION INTEGRAL Y DESARROLLO HUMANO

HACE CONSTAR QUE:

El sefior ROSADO CESAR AUGUSTO, identificado con CC No. 7,920,536, laboro en
R.O.R INGENIERIA S.A.S., como SOLDADOR, con contrato individual de trabajo a
término fijo inferior a un afio, desde el 4 de agosto de 2022 al 4 de diciembre de 2022, en
la prestacion de servicios para la elaboracién de motivos navidefios., segln contrato N°
CW181155, suscrito con Empresas Publicas de Medellin.

Devengaba un salario basico mensual UN MILLON SETECIENTOS MIL PESOS
($1,700,000).

Motivo de retiro: Terminacién contrato.

Cordialmente,

LUISAIFERNANDA ARIAS VELASQUEZ firma: 4&60

Lider de Gestion Integral y Desarrollo Humano cedula: 2222 13 G

@

icontec iNet

150 soo1

Conmutador: (4) 448 4021 « ror@roringenieria. com » www.roringenierio.com s

Coalle 5 A # 39 - 93. Oficina 701 » Torre 1 Centro de trabajo Corfin « Medellin, Colombia

Nit RON 3’0 727-4



@ MINISTERIO DEL TRABAJO

Bogota D.C., enero 6 de 2023

CONSTANCIA DE FORMACION VOCACIONAL

La Direccién de Movilidad y Formacién para el Trabajo, del Ministerio del Trabajo, hace constar que CESAR
AUGUSTO ROSADO , identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA nimero 7920536, registra la siguiente
informacién de capacitacién laboral :

NOMBRE DEL PROGRAMA: TRABAJO EN ALTURAS REENTRENAMIENTO
OFERENTE CAPCITACION: ECM TRAINING CENTER HSEQ SAS

ENTRENADOR : ABEL DE JESUS BALVIN NUNEZ

SEDE DONDE SE FORMO: ECM TRAINING CENTER HSEQ SAS

FECHAS DE FORMACION: 16/07/2022 12:00:00a. m. a  17/07/2022 12:00:00 a. m.
INTENSIDAD HORARIA: 20 Hoé‘qé horBdINISTERIO DEL TRABAJO

La constancia de formacién vocacional refleja lo registrado en la base de datos del Ministerio del Trabajo, de
conformidad con los reportes realizados por los Centros de Entrenamiento debidamente habilitados para impartir
formacion para el trabajo.

Se expide la presente constancia el dia enero 6 de 2023

Ministenio ded Trabajo de Colombia

Tedéfonos en Bogota: (571) 5186868

Desde cehdar Linea 120

Oficina Pnndpal: Carera 14 No. 99-33 pisos 6, 7, 10, 11, 12y 13. Bogotd DC
5186868 R ion de o ia: Piso 6 Bogota D.C

D



Livertad y orden
REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de Aprendizaje SENA

En Cumplimiento del Decreto 1072 de 2015
otorga

Certificado de Competencia Laboral a
CESAR AUGUSTO ROSADO
Con CEDULA DE CIUDADANIA No. 7920536

Quien demostré su Competencia Laboral enla
Norma

Soldar liminas metélicas segiin técnica de alambre s6lido y normativa. - NIVEL BASICO
Cédigo: 290202072 - Versidn: 1
En testimonio de lo anterior. se firma el presente en MEDELLIN. 4 los veintiocho (28) dias del mes de Julio de dos mil veintiuno (2021)
Firmado Digitalmente por

\&ﬁ\”
— 2
1075442 - 28/07/2021 Vigencia:

No Y FECHA REGISTRO GUSTAVO LOPEZ DE MESA GUTIERREZ st ol 24 de ki de 2024
SUBDIRECTOR CENTRO DE TECNOLOGIA DE LA MANUFACTURA AVANZADA

REGIONAL ANTIOQUIA
La autenticidad de cste documento puede ser venficada en ¢l registro electronico que se encoentra en la pagima web hitp//certificados.sena.cdu.co, bajo el nimero
920400290202072CCTI20536(.




Livetad y oroen

REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de Aprendizaje SENA

En cumplimicnto de ln Ley 119 de 1994

Hace constar que

CESAR AUGUSTO ROSADO ROSADO

Con Cedula de Clndadania No. 7 920,536

Curso y aprobo la accién de Formacion
EJECUCION Y APLICACION DE NORMAS DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL EN EL PUESTO DE
TRABAJO
con una duracion de 40 horas

En testimonto de o anterior, se firma ¢f presente en Mogangud, o ks tres (3) dias def mes de minvo de dos mil trece (2003)

Firmado Digitalmente por
BIBIANA CECILIA PINTO TOVAR
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA
Autenticidad del Documento
Bogota - Colombia

BIBIANA (it:',ll:‘ll‘AP‘!"gD TOVAR 1 31 . 3
CENTHO AGROEMPRE SASIAL ¥ MINERD FECHA REGISTRO
REGIONAL RO IVAR
Ls maenticidad de este documentn poede ser verificadn en el regintro clectidmaco que se aocuentra en la pegine web hitpc!/centificados. sens odu co, higo el mimers
91020050225 7CCTY205I6C




Utetad y otden
REPUSUICA DE COLOMBA

El Servicio Nacional de Aprendizaje SENA

En cumplimiento de la Ley 119 de 1994

Hace constar que

CESAR AUGUSTO ROSADO ROSADO

Con Cedula de Cindadania No. 7.920 536

Curso y aprobo la accion de Formacion

SEGURIDAD INDUSTRIAL

con una duracion de 40 horas

En testimonio de lo anterior, se firma el presente en Maganguwé, a los ocho {5) dias del mes de pulio de dox mil rrece (2012)

Firmado Digitalmente por
BIBIANA CECILIA PINTO TOVAR
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA

Autenticidad del Documento
Bogota - Colombia
BIBIANA CECILIA PINTO TOVAR
SUBORECTOR 13880338 . 08/07/2013
CENTRO AGROEMPRESARIAL Y MINERO FECHA REGISTRO

REGIONAL BOLIVAR
Lo suraticidad de cste docursenta pocde ser venlicads ¢n ¢f reghin electidmcn que a& eocwentrn en la plgmma web dp oo ficados senacduco, mjo ¢ simeio
Q108005 37T1ICCTINNSINC




Liberiad y ot
REPUBLICA DE COLOMSIA

El Servicio Nacional de Aprendizaje SENA

En Cumplimiento del Decreto 933 de 2003
wtorga
Centificado de Competencia Laboral a

CESAR AUGUSTO ROSADO

Coa CEDULA DE CIUDADANIA No 7 920536
Quien demostrd sy Competencin Laboral ¢n la
Norma
NIVEL INTERMEDIO - Soldar ldminas metilicas segin técnica de arco manual eléctrodo revestido

y normativa
Cadigo, 290202070

En restimonto de fo amerior. se firma el presente en CARTAGENA, 4 los veinticuatro (24) dias del mes de Mayo de dos mil dieciocho (2018)

Firmado Digitalmente por

BIBIANA DEL CARMEN BETIN HOYOS

SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA

Autenticidad del Documento

29745 . 20052018 Bogotd - Colombis VIGENCIA
i BIBIANA DEL CARMEN BETIN HOYOS ]
SUBDIRECTOR CENTRO INTERNACIONAL NAUTICO, FLUVIAL ¥ PORTUARIO

REGIONAL BOLIVAR

13 sntontondad de o Jocumesin reals ser werdfiads e sl sepalio cledtnnico e s etcunts on e plgiea wih BOp Ctestilcadesoana tdu e, tupo o manct)
MR TCCITNS I
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BOEDOGY

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:38:44 PM horas del 06/01/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 7920536
Apellidos y Nombres: ROSADO CESAR AUGUSTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional més cercanas.

Volver al Inicio | °
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s

14:40:13
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de01
GENERAL DE LA NACION No. 212843812

Bogota DC, 06 de enero del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefor(a) CESAR AUGUSTO ROSADO identificado(a) con Cédula de ciudadania niumero 7920536:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/Mww.procuraduria.gov.co/portalantecedentes.html

CAVASNRTAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisidon de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No, 15- 60 Piso 1, Pbx 5878750 ext, 13170; Bogota D.C.
www.procuradura.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viemes 06 de
enero de 2023, a las 14:41:33, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 7920536
Cddigo de Verificacion 7920536230106144133

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ey

GINA CATHERINE AMAYA HUERTAS
Contralora Delegada (e)

Gener6: WEB

CORw»=
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



